2022年 4月 20日

お客様各位
マルサンアイ株式会社

ウクライナへの人道支援に関するお知らせ

平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

マルサンアイ株式会社（本社：愛知県岡崎市、代表取締役社長：堺信好）は、ウクライナ国内や

近隣諸国へ避難している方々への人道支援の目的のため、売上の一部を日本赤十字社「ウクライナ

人道危機救援金」へ寄付することを決定しましたのでお知らせいたします。

弊社は「健康で明るい生活へのお手伝い」の企業理念のもと、持続可能な社会の発展のため、事

業活動を通じて継続的に貢献する目標に「人権尊重」を掲げて企業活動を行っております。

このたび、被害に遭われました方々へお見舞いを申し上げるとともに、一刻も早く平和的に解決

し、ウクライナの人々をはじめ世界中が平和な日々に戻りますことを心より願っております。

＜寄付内容＞

2022年 4月 21日～2022年 5月 20日までの公式販売オンラインショップ「マル直くん」「大豆ひと

すじマルサンアイ」の販売金額の 5％を日本赤十字社「ウクライナ人道危機救援金」へ寄付いたし

ます。

■ウクライナ人道危機救援金について

日本赤十字社が、赤十字国際委員会、国際赤十字・赤新月社連盟、各国赤十字社が実施するウクラ

イナでの人道危機対応及び、ウクライナからの避難民を受け入れる周辺国などでの救援活動を支援

するために募集している救援金。

URL： https://www.jrc.or.jp/contribute/help/ukraine/

以上

https://www.jrc.or.jp/contribute/help/ukraine/